
a DEA 

“nta ciudad de Sumborcadón a los 11 días del mes de Abril del 2016,» las 18:00 horas, en las oca 
de la compañía ASGEINT S.A, situada cn les Cta La Gerzota dos calls Carilo Novas Solar 7 
diagonal a la fundación Hermano Miguel, so suine la junta General de Accionistas do Ja compañia 
ASGEINT S.A, con la concuniencia de los accionista, — ESTEPMANTE PRISCILA MOLINA 
'QUIROGA con el 25% de acciones, GLADYS DETSARE QUIROGA MEDINA, con wn 25% de 
acciones y EDDYE IVAN MOLINA JAEN, con el 50% de acciones, onu calidad de epresntame 

legal. como const en su nombramiento, inscrit en el Regio Merca. 
Preso la sesión el Sr EDDVE IVAN MOLINA JAEN como Accionistas mayoriai, quien dispone 
inmeditamente que actúe como scectacia de la junta la Sra, ESTEPIANIE PRISCILA MOLINA 
QUROGA. 

  

El accionista que representa ) 50% del capital suseto de la compañía, resuelve conste en justa 
General de accionista, en la que debecá rtarse y reslverso sobre los siguientes punos que Forma el 
orden del día 

1 Conoces y resolver sobre los informes y estados incieros, correspondiente al ejercicio económico. 
daño 2015, 

2. Nombrar al comisario de la compañía ASGEINT S.A. gra e siguiente periodo. 

1 Bresadem de l Junta, considerando que en la sesón et representada la ttalidad del capi! soscrto 
0 1a Compañía, dera formalmomo Insalada y abierta la Junta General y manificua que se debe. 

procedera rosolver obre los anotados puntos del arden del día 

“Acto seguido e Previdete decluratostlada la sesión y dispone tratar sobre el Primer punto del orden. 
del día: Luego de coras delicraciones, la junta general por unanimidad RESUELVE: Aprobar los 
Gnomos y estados fingers dela compañía 

E Presidente dispone que se proceda tratar el segundo punto del orden del día La junta general por 
nsmidad RESIJELVE: Desipr covo comisano al CPA. Juan Chelo Pincay 
"No habiendo cro punto a trat, el screario de la junta, concede un momento de receso para redacción 
de cta act, la misma que vos vez elaborada, se procede a dar lecrra y queda aprobada co foma. 
unánime y ses modificaciones, con lo que se declra concluida la serón, Srmado para consiacia la 
presea de ajonta y la Sra Seretara que cria. 

ta 
Se Eddgo Molina Jaco 
Presidenta dela Justa de uccioista 

    Secretaria dela junta


